исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О принятии заявления
	« 31 » августа 2018 года
	                               Дело №576/18-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев вопрос о принятии к производству арбитражного суда заявления ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» (г.Тирасполь, ул.25 Октября, 71) о признании несостоятельным (банкротом) ООО «Гидрофит» (Слободзейский район, с.Незавертайловка, ул.Мичурина, д.155)

установил: заявление подано с учетом подсудности и с соблюдением требований статей 91-93 Арбитражного процессуального кодекса  Приднестровской  Молдавской  Республики, статей 3, 6, 30, 36, 37 Закона ПМР «О несостоятельности (банкротстве)».

Принимая во внимание достаточность оснований для принятия и рассмотрения заявления в судебном заседании, руководствуясь статьей 39 Закона ПМР «О несостоятельности (банкротстве)», статьями 95, 101,102, 131  АПК ПМР, судья
определил:
Принять заявление ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» о признании ООО «Гидрофит» несостоятельным (банкротом) к производству Арбитражного суда ПМР.
Назначить дело к судебному разбирательству на предмет проверки обоснованности требований заявителя к должнику на 12 сентября 2018 года в 10ч. 30мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.
ООО «Гидрофит» представить в судебное заседание заверенный руководителем и главным бухгалтером перечень кредиторов по состоянию на 11 сентября 2018 года.

В целях обеспечения явки в судебное заседание лиц, участвующих в арбитражном процессе по делу о  банкротстве и исполнения настоящего определения направить данное определение в адрес: (1)заявителя – ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы»; (2)должника – ООО «Гидррофит»;

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д